
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SRP n.º 008/2017
Processo n.º 03230001/2017

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que
a sessão referente ao Pregão SRP 008/2017, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS destinado a
"Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer
e ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Campo Grande/RN", foi reaprazada para o dia 19 de abril de
2017 (quarta feira)às 09h00min, em razão da data inicialmente agendada se tratar de um feriado nacional.
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
ANTONIO VERAS, N.º 47, CENTRO, ou através do emaillicitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min.
Campo Grande - RN, 04 de abril de 2017.
Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00029/2017
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 08:30 horas do dia 20 de Abril de 2017, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de serviços Mecânicos diversos, relacionados à manutenção
preventiva, corretiva e reboque em veículos pertencentes a frota Municipal.. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2011. Informações: no horário
das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (084) 34750001.
Email: CPLEQUADOR_RN@YAHOO.COM.BR
Equador - RN, 30 de Março de 2017
NILSAMARA DE SOUZA AVELINO - Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00030/2017
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 09:30 horas do dia 20 de Abril de 2017, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição parcelada de materiais odontológicos diversos, destinados a
manutenção e desenvolvimento de ações voltadas ao atendimento dos usuários do Sistema de Saúde Bucal do
Município de Equador(RN) coordenadas pela Secretaria de Saúde deste Município. Recursos: previstos no orça-
mento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2011. Informações: no
horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (084) 34750001.
Email: CPLEQUADOR_RN@YAHOO.COM.BR
Equador - RN, 30 de Março de 2017
NILSAMARA DE SOUZA AVELINO - Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2017

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,

100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 11:30 horas do dia 20 de Abril de 2017, licitação modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada objetivando serviços de forneci-

mento parcelado de urnas funerárias, incluindo a preparação do corpo e ou membros, transporte, acessórios

básicos e demais encargos, para atendimento a munícipes em estado de vulnerabilidade social, de acordo com

solicitação da Secretaria de Assistência Social. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:

Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2011. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas

dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (084) 34750001.
Email: CPLEQUADOR_RN@YAHOO.COM.BR
Equador - RN, 03 de Abril de 2017
NILSAMARA DE SOUZA AVELINO - Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2017
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 08:00 horas do dia 24 de Abril de 2017, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de tec-
nologia da informação para prover link de acesso dedicado à Internet, junto as demandas operacionais deste
Município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº 004/2011. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (084) 34750001.
Email: CPLEQUADOR_RN@YAHOO.COM.BR
Equador - RN, 04 de Abril de 2017
NILSAMARA DE SOUZA AVELINO - Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2017 

EXTRATO DE LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa/RN, torna público que realizará
no dia 20/04/2017, na sede da Prefeitura Municipal, às 14h30min, o recebimento e abertura dos envelopes de
"Habilitação" e "Proposta de Preço" dessa licitação, objetivando a locação de veículos para transporte de estu-
dantes da rede municipal de ensino, do município de Ruy Barbosa/RN. Encontra-se a disposição dos interessa-
dos na sede da Prefeitura, o Edital na íntegra. Ruy Barbosa/RN, em 04 de abril de 2017.
REGINEIDE MOREIRA BEZERRA
Comissão Permanente de Licitações - CPL
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá
em 24 de abril de 2017, às 10h30min, na sede da Prefeitura, a Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017,
objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de construção de um Centro de
Atenção Psicossocial - CAPS AD III, no Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na sede
da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de
segunda a sexta-feira ou no site www.santacruz.rn.gov.br - Portal de Transparência - Licitações.
Santa Cruz/RN, em 04 de abril de 2017.
A Comissão.

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE

ANO 9 • NÚMERO: 2631 NATAL, 05 DE ABRIL DE 2017 • QUARTA - FEIRA

Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte


